Преобразователи частоты VF-400
nzvo.ru
Общие сведения о преобразователях частотыVEDAVF-400
Преобразователь частоты серии
VF-400 является высокопроизво-
дительным многоприводным
преобразователем частоты с общей
шиной постоянного тока и имеет

IN (A
пост.
тока)
PN
(кВт)
IN (Aпост.
тока)
PN
(кВт)
IN (A
пост.
тока)
PN
(кВт)
VF-400-AFE-
T4-211 192 220 132 211 127 165 100
LCL+FR6
420*455*1055VF-400-AFE-
T4-256 233 267 160 256 154 200 120
VF-400-AFE-
T4-320 292 333 200 320 192 250 150
LCL+FR7
445*500*1100
VF-400-AFE-
T4376 343 392 235 376 226 294 176
VF-400-AFE-
T4-480 437 500 300 480 288 375 225
VF-400-AFE-
T4-568 518 592 355 568 341 444 266
LCL+FR8
493*584*
1380
VF-400-AFE-
T4-640 583 667 400 640 384 500 300
VF-400-AFE-
T4-720 656 750 450 720 432 563 338
VF-400-AFE-
T4-896 816 933 560 896 538 700 420
VF-400-AFE-
T6-107 99 113 117 107 110 83 86
LCL+FR6
420*455*
1055
VF-400-AFE-
T6-296 270 308 319 296 299 227 234
LCL+FR7
445*500*
1100
VF-400-AFE-
T6-405 369 422 437 405 419 316 327 LCL+FR8
493*584*
1380VF-400-AFE-
T6-593 540 617 639 593 613 463 479VF
-4
00
AF
E

работу двигатель. Каждый модуль инвертора соединен с шинопроводом постоянного тока с
дополнительным предохранителем постоянного тока.
Тип модуля
Без перегрузки
Применение с
легкой
перегрузкой
Применение с
тяжелой
перегрузкой
Тип
конструкции
Ш*Г*В (мм)
I(A) P(кВт) I(A) P(кВт) I(A) P(кВт)
VF-400-INU-
T4-230 240 110 230 110 180 90 FR6
180*420*820
VF-400-INU-
T4-288 300 132 288 132 225 110
FR7
180*460*920
VF-400-INU-
T4-336 350 160 336 160 263 132
VF-400-INU-
T4-380 396 200 380 200 297 160
VF-400-INU-
T4-497 518 250 497 250 389 200
VF-400-INU-
T4-576 600 315 576 280 450 250
FR8
230*584*1380
VF-400-INU-
T4-643 670 355 643 315 503 280
VF-400-INU-
T4-728 758 400 728 400 569 315
VF-400-INU-
T4-864 900 500 864 450 675 355
VF-400-INU-
T6-60 62 55 60 55 46 45
FR6
180*420*820
VF-400-INU-
T6-79 82 75 79 75 61 55
VF-400-INU-
T6-95 99 90 95 90 74 75
VF-400-INU-
T6-120 125 110 120 110 94 90
VF-400-INU-
T6-138 144 132 138 132 108 110
VF-400-INU-
T6-184 192 160 184 160 144 132
VF-400-INU-
T6-215 217 200 215 200 162 160
FR7
180*460*920
VF-400-INU-
T6-260 270 250 260 250 202 200
VF-400-INU-
T6-326 340 315 326 315 255 250
VF-400-INU-
T6-394 410 400 394 355 308 315
FR8
230*584*1380
VF-400-INU-
T6-509 530 500 509 450 398 355
VF-400-INU-
T6-576 600 560 576 560 450 400
VF-400-INU-
T6-624 650 630 624 560 488 450
VF-400-INU-
T6-692 721 710 692 630 541 560
VF
-4
00
IN